



INVITATION TIL LANDEMODE FREDAG DEN 13. SEPTEMBER 2024

Landemode er et gammelt ord for "et møde for hele landet", oprindeligt det årlige provstemøde. I alle stifter holdes der landemode, og i Haderslev Stift er det ikke kun provsterne, men også **alle menighedsråd og medarbejdere, der hermed indbydes til en fælles festdag.**

Hovedsagen er det festlige samvær omkring vores fælles opgaver for folkekirken i Haderslev Stift. Dertil kommer fællessangen, inspirerende ord og toner fra indbudte talere og musikere, biskoppens landemodetale og ikke mindst festgudstjenesten i Domkirken.

Landemodet er Haderslev Stifts årlige fællesmøde.

På programmet i år er bl.a.:



Biskop Marianne Christiansen holder den årlige landemodetale, hvor hun vender årets gang i folkekirken i almindelighed og i Haderslev Stift i særdeleshed - og ser fremad.



Janne Mark har et klart ønske om at skabe musik til fælleseje og fællesbrug. Med sine seneste tre album "Salmer fra broen", "Pilgrim" og "Kontinent" har hun stadfestet sig som en af tidens væsentligste salmedigtere og fællessangs-komponister. Hør hende fortælle og syng med på hendes sange.



Festgudstjenesten i Haderslev Domkirken kl. 20.

Jens Henrik Overgaard Kristiansen, provst i Hedensted Provsti, kreeres.

Kirsten Kruchov Sønderby, provst i Aabenraa Provsti er prædikant.

Se side 2 for det fulde program samt information om sted, tilmelding, betaling mm.

**Tag SAMMEN af sted
medarbejdere og menighedsrådsmedlemmer
til en festlig begivenhed**

FREDAG DEN 13. SEPTEMBER 2024
PÅ KULTURHUS HARMONIEN, GÅSKÆRGADE 19,
OG I HADERSLEV DOMKIRKE, DOMKIRKEPLADSEN 3
6100 HADERSLEV

PROGRAM

Kl. 15.00 Sang og velkomst ved biskop Marianne Christiansen

Kl. 15.10 "Herfra min verden går"
Indtryk fra Det Lutherske Verdensforbund
Interview med stud.teol Anna Ravn og
stud.teol. Marcus Taulborg



Kl. 15.50 Kaffe/te og kringle i forhallen



Kl. 16.25 Biodiversitet på kirkegården
Lyt med, når en af vores dygtige kirkegårdsledere
fortæller om arbejdet med biodiversitet og den grønne
omstilling på kirkegården

Kl. 16.45 Landemodetale ved biskop Marianne Christiansen

Kl. 17.15 Fællessang og fortælling
Janne Mark, sanger, komponist og salmedigter vil
fortælle om sin inspiration til salmeskrivningen og
præsentere en række af sine egne sange, som hun vil
synges sammen med os

Kl. 18.00 Tak for nu - vi ses til gudstjeneste kl. 20

MIDDAG Deltagerne bedes selv reservere bord til spisning
efter landemodet på en af byens restauranter.

Kl. 20.00 Festgudstjeneste i Haderslev Domkirke
med indsamling til **Folkekirkens Nødhjælp**
(mulighed for MobilePay)
Prædikant: Kirsten Kruchov Sønderby

PRAKTISKE OPLYSNINGER

PARKERING

Kulturhus Harmonien ligger
centralt i Haderslev.

Ved Harmonien er der få
3-timers P-pladser.

Ved det tidligere rådhus lige på
den anden side af Gåskærgade
er der gratis og tidsubegræn-
set parkering på adresserne:
Gåskærgade 26/Rådhuspladsen/
Filosofgangen.

Ved Meny med indkørsel fra
Gåskærgade lige overfor
Harmonien er der nogle tids-
ubegrænsede og nogle 3-timers
P-pladser.

Vær alle steder opmærksom på
skiltningen.

**TILMELDINGSFRIST:
4. SEPTEMBER 2024**

Tilmelding her eller på www.haderslevstift.dk/tilmelding

Tilmelding skal ske samlet for hvert sogn med angivelse af antal
valgte, præster og kirkefunktionærer, der deltager.

Pris: 130 kr. pr. deltager - samlet faktura tilsendes menighedsrådet.
Der udsendes ikke adgangsbilletter.

Der er 400 pladser i salen, så ved afbud efter tilmeldingen giv
besked via mail på kmhad@km.dk, så en anden kan få pladsen.
Bemærk: Dørene til salen åbnes først kl. 14.45.